
UCHWAŁA NR 449/96/20 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 23 września 2020 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały nr 312/62/20 dotyczącej wsparcia wydania kalendarza pamiątkowego na 
2021 r. Zespołu Pieśni i Tańca "Wolanie" 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Zarząd Powiatu 
 

uchwala: 

§ 1.  

Uchylić uchwałę nr 312/62/20 z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie wsparcia wydania kalendarza pamiątkowego 
na 2021 r. Zespołu Pieśni i Tańca "Wolanie" 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: C5410536-1DDC-42F8-A62F-AF921B476E4D. Uchwalony Strona 1




